CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo
INDICAÇÃO Nº 250/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que seja
realizado instalação pista
de Maia e Bocha no Avião.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos
regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura Municipal junto à
Secretaria competente para que seja realizado a instalação de uma pista de
Maia e Bocha na Praça do Avião, a pedido de desportistas dessa modalidade
e considerando que é um esporte muito competitivo e tem uma grande
quantidade de pessoas adeptas em nosso município.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2025.
Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama — SP — CEP 18147-013.

Fone: (11) 4136-1455-E-mail: secretaria)camaraaracariguama.sp.gov.br